
 

 

 

UCHWAŁA nr 16-P/XI/2022 

 

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 23 lipca 2022 roku 

 

w sprawie Komisji profilaktyki WOPR 

  

  

Na podstawie § 22 ust. 1 w związku z § 21 pkt. 15 Statutu Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego, zwanego dalej „WOPR”, Uchwałą Nr 15/X/2015 Zarządu 

Głównego WOPR z dnia 28 marca 2015 roku ws Komisji WOPR (tekst jednolity) i  

Uchwałą Nr 14-P/XI/2022 Prezydium Zarządu Głównego WOPR z dnia 23 lipca 2022 roku 

ws Regulaminu Komisji profilaktyki WOPR, postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

 

Prezes WOPR powołuje i odwołuje: 

1. członków Komisji spośród członków jednostek WOPR z własnej inicjatywy lub na 

wniosek przewodniczącego Komisji po uzyskaniu pozytywnej opinii właściwego 

prezesa jednostki wojewódzkiej WOPR; 

2. ekspertów Komisji nie będących członkami jednostek WOPR 

 

§ 2 

 

1. Praca w Komisji jest pracą społeczną. 

2. Przewodniczący przydziela zadania członkom Komisji i ekspertom. 

3. Koszty udziału członków Komisji w jej pracach pokrywa jednostka WOPR. 

4. Koszty udziału ekspertów pokrywa organizacja kierująca eksperta do prac w 

Komisji lub ekspert. 

5. WOPR może pokrywać koszty prac Komisji, w tym kosztu udziału członków i 

ekspertów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

  

 

 


